
0 6 6 0,22%

11

7

1 8 9 0,33%

0 3 3 0,11%

0 4 4 0,15%

8

26

200

124

639

185

334

65

27

22

693

41

52

32

1 3 4 0,15%

0

0

22 0,81%

44 1,63%

0 0,00%

VOTI 

VALIDI 
(A+B)

19

1615

981

0

CANDIDATI

MOVIMENTO 2050

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

49

CIVICI UMBRI

1

PIGNALBERI FABRIZIO
QUINTO POLO PER L'ITALIA

PIU' ITALIA SOVRANA
0

LISTE

UMBRIA PER LA SANITA' 

PUBBLICA

PARTITO DEMOCRATICO

UMBRIA FUTURA - RIFORMISTI E 

CIVICI PROIETTI PRESIDENTE

PASQUINELLI MORENO FRONTE DEL DISSENSO

LEGA

NOI MODERATI - CIVICI PER 

L'UMBRIA

TESEI PRESIDENTE

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA

PROIETTI STEFANIA

99

UMBRIA DOMANI PROIETTI 

PRESIDENTE

%

INSIEME PER UN'UMBRIA 

RESISTENTE

FIORINI ELIA FRANCESCO ALTERNATIVA PER L'UMBRIA

TRITTO GIUSEPPE
TRITTO PRESIDENTE UMANI 

INSIEME LIBERI

PAOLONE GIUSEPPE

LEONARDI MARTINA

VOTI              
solo presidente (A) 

VOTI                   
lista (B)

59,66%

0,70%

FORZA DEL POPOLO

RIZZO MARCO

ALTERNATIVA RIFORMISTA 

RIZZO PRESIDENTE

DEMOCRAZIA SOVRANA 

POPOLARE

TESEI DONATELLA

UNIONE DI CENTRO

ALTERNATIVA POPOLARE

TOTALE VOTANTI 2707

   COMUNE DI GUALDO CATTANEO
UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONI REGIONALI DEL 17-18 NOVEMBRE 2024 

BIANCHE 

NULLE

CONTESTATE NON ASSEGNATE

36,24%

0,00%


