

COMUNE DI GUALDO CATTANEO

UFFICIO ELETTORALE

ELEZIONI REGIONALI DEL 17-18 NOVEMBRE 2024

CANDIDATI	VOTI solo presidente (A)	LISTE	VOTI lista (B)	VOTI VALIDI (A+B)	%
PAOLONE GIUSEPPE	0	FORZA DEL POPOLO	6	6	0,22%
RIZZO MARCO	1	ALTERNATIVA RIFORMISTA RIZZO PRESIDENTE DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE	11 7	19	0,70%
LEONARDI MARTINA	1	INSIEME PER UN'UMBRIA RESISTENTE	8	9	0,33%
FIORINI ELIA FRANCESCO	0	ALTERNATIVA PER L'UMBRIA	3	3	0,11%
TRITTO GIUSEPPE	0	TRITTO PRESIDENTE UMANI INSIEME LIBERI	4	4	0,15%
TESEI DONATELLA	99	UNIONE DI CENTRO	8	1615	59,66%
		ALTERNATIVA POPOLARE	26		
		LEGA	200		
		NOI MODERATI - CIVICI PER L'UMBRIA	124		
		TESEI PRESIDENTE	639		
		FORZA ITALIA	185		
		FRATELLI D'ITALIA	334		
PROIETTI STEFANIA	49	UMBRIA DOMANI PROIETTI PRESIDENTE	65	981	36,24%
		CIVICI UMBRI	27		
		UMBRIA PER LA SANITA' PUBBLICA	22		
		PARTITO DEMOCRATICO	693		
		UMBRIA FUTURA - RIFORMISTI E CIVICI PROIETTI PRESIDENTE	41		
		MOVIMENTO 2050	52		
		ALLEANZA VERDI E SINISTRA	32		
PASQUINELLI MORENO	1	FRONTE DEL DISSENSO	3	4	0,15%
PIGNALBERI FABRIZIO	0	QUINTO POLO PER L'ITALIA	0	0	0,00%
		PIU' ITALIA SOVRANA	0		
TOTALE VOTANTI	2707	BIANCHE		22	0,81%
		NULLE		44	1,63%
		CONTESTATE NON ASSEGNATE		0	0,00%